
PP-U-09 SLEEVE COVER Pasaportë dixhitale SQ

PP-U-09 SLEEVE COVER
S01072-P231

Mbulesa polietileni të disponueshme me skaje elastike dhe qepje të
vulosura me nxehtësi. Gjatësia: 45 cm, gjerësia: 20 cm, trashësia: 20
mikronë. Çdo mbulesë mëngë peshon afërsisht 3 g. Kuti prej 1,000 copësh,
të paketuara në qese prej 100 copësh.

PëRBëRJA: 100% POLIETILEN
PAMJA: POLIETILEN
PESHA: 15 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 100/1000
KODI HS: 39269097
MADE IN: CN

NGJYRAT

E KALTËR
10000
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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